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   Esmaspäev, 21. märts 2022                           Kell 7            Hommikuprogramm: Täistundidel Rahvusringhäälingu uudised, kl 7.15 HOMMIKUPALVUS: EELK Haapsalu Püha Johannese koguduse õpetaja, piiskop Tiit Salumäe; kl 7.30 TEATED TÄNA + ajalehtede tutvustus ja kl 7.45 hommikuintervjuu
   
                Kell 8            ERR-i uudised, SAATEKAVA, 8.15 HOMMIKUPALVUSE kordus, 8.30 hommikuintervjuu, 8.45 ÕNNESOOVID
   
                Kell 9            ERR-i uudised, 9.30 hommikuintervjuu + 9.45 teated
   
                Kell 10            RAADIOKANTSEL: HARRI HAAMERI jutluse – KAS TUNNED TÕDE RISTIST? - loeb kuulajatele EENOK HAAMER;       kl 10.45 ÜKS LAUL: Kuuleme Timo Lige kirjutatud ja esitatud laulu „KEVAD SÜDAMES“
   
                Kell 11            ERR-i uudised, SAATEKAVA; PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab ARIEL SÜVARI; kl 11.30 JÄRJEJUTT: JEVGENI VODOLAZKINi [vodalazkini] romaan “LAVR”on lugu 15. sajandi müstilisest külaravitsejast, kes otsides lunastust, ravib oma rännakutel katkuhaigeid ja teeb kaasa ka keskaegse palverännaku Jeruusalemma. Järjejuttu loeb EVE KRUUS
   
                Kell 12            ERR-i uudised, SAATEKAVA, TEATED; kl 12.30 piibliõppekursus PIIBEL KAANEST KAANENI: MIS TAKISTAB PÄRALE JÕUDMAST? (Hb 3:15-4:1). Sarja autor on Rannamõisa koguduse õpetaja AARE KIMMEL
   
                Kell 13            OLEVISTE TUND:  Teemal - LÕPUAJAD, KUIDAS SEDA MÕISTA? – vestlevad LIIDIA VARDJA ja REIN UUEMÕIS
   
                Kell 14            EESTI LUTERLIK TUND: KANDKE ÜKSTEISE KOORMAID. Saate autorid on SIGNE AUS ja MEELIS HOLSTING (saade oli esmakordselt eetris 1.apr 1999, Vikerraadios)
   
                Kell 15            ERR-i uudised, SAATEKAVA tutvustus; kl 15.30 venekeelne pooltund
   
                Kell 16            TUNNISTUS JA SÕNA: Oma usuelu kogemust jagab AVE SAARVA, saate autor on ÜLO NIINEMÄGI; kl 16.45 LUULEHETK: MÕELDES UKRAINALE. Värsivormis mõtisklusi erinevatelt autoritelt esitab MEELI PÄRTELPOEG
   
                Kell 17            TEATED; 17.05 Kuuleme katkendit Max Lucado raamatust "TEMA VALIS RISTI". Loeb MARE PETERSON; kl 17.15 ÜKS LAUL: Kuuleme Timo Lige kirjutatud ja esitatud laulu „KEVAD SÜDAMES“; kl 17.30 PIIBLILUGEMINE: peatükke kirjast koloslastele loeb AARE VILU; kl 17.45 PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab ARIEL SÜVARI
   
                Kell 18            ERR-i pikem uudistesaade PÄEVAKAJA; seejärel SAATEKAVA tutvustus; kl 18.30 JÄRJEJUTT: JEVGENI VODOLAZKINi [vodalazkini] romaani „LAVR“, ehk lugu keskaegsest müstilisest külaravitsejast, loeb EVE KRUUS
   
                Kell 19            ÕHTUÜLIKOOL: USUTEADUSKOND 30. Seekord meenutavad oma õpiaastaid ja räägivad järgnevast eluteest Eesti Teadusagentuuri bioloog ja teadusprogrammide osakonnajuhataja LIINA EEK ning ämmaemand ja neuroteaduste doktorant KAIE MIKHEIM. Vestlust juhatab usuteaduskonna juhataja ja süstemaatilise teoloogia lektor ROLAND KARO
   
                Kell 20            NAISTEJUTUD: JUUDITARI KOHTUMINE JEESUSEGA. Ida-Ukrainas sündinud IRENE FRIEDMAN räägib oma teekonnast Jumalani ja sünnimaalt Iisraeli jõudmisest. Tema tunnistust vahendab eesti keelde HELI METSALA
   
                Kell 21            Loeb LINDA LÄÄTS lastele ÕHTUJUTTU, siis hilisõhtune SAATEKAVA tutvustus ja seejärel RAADIOKANTSEL: kuuleme pastor MARGUS MÄEMETSa jutlust – ÕPETAJA, MIS MA PEAN TEGEMA?
   
                Kell 22            LINNULENNUL: HELID KESSLERI ORELITELT. Ansambel "Servimus Dominum" poolt väljaantud CD-albumit tutvustavad muusikud HELIKA GUSTAVSON RÄTSEP ja ANNELI KLAUS, nendega vestleb ÜLO NIINEMÄGI
   
                Kell 23            Kl 23.05 Vaimulik mõtisklus, 23.15 Üks laul, 23.30 Piiblilugemine ja 23.45 Piiblivõti 
   
                Kell 24            ÜHISKONNAPEEGEL: KAALUL ON PALJU. Sõda Ukrainas tekitab erinevaid probleeme ka Eestis. Tähelepanu all on nii julgeoleku-, tööhõive-, hariduse ja mitmed teised valdkonnad. Vestlusringis on RIINA SOLMAN, URMAS REINSALU ja MART RANNUT
   
                Kell 1 öösel            KÜLALISESTUUDIO: JUMALARIIGI OTSIJA. Hetki oma usuteelt jagab TIINA HOIER, teda küsitleb ÜLO NIINEMÄGI
   
          Teisipäeval:     kl 5.45 päeva vaimulik mõtisklus,     kl 6 Piibel kaanest kaanei,     kl 6.45
Piiblivõti,  
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